bilhetagem e captura, bem como cessão de direito de uso de equipamentos com 

manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de peças, suprimentos e softwares 

necessários para atender as necessidades do município. 

Vigência: 26 de abril de 2023 até 25 de abril de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 739.274,65 (setecentos e trinta e nove mil duzentos e setenta 

e quatro reais e sessenta e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201.0412200022.007 339039 000000 FICHA 0024 RP F-15000000 

0202.0206200032.021 339039 000000 FICHA 0085 RP F-15000000 

0204.0412300592.024 339039 000000 FICHA 0114 RP F-15000000